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„Najłatwiej i najpiękniej nie gnębić drugich,
ale samemu nad sobą pracować,
żeby być możliwie jak najlepszym.”
Sokrates

Program korekcyjno – edukacyjny skierowany jest do osób stosujących przemoc w rodzinie. Jego
celem jest przede wszystkim zahamowanie przemocy w rodzinie oraz zmiana zachowań i
postaw osób stosujących przemoc w rodzinie w taki sposób, by uczestnicy programu:

nauczyli się zachowań pozbawionych przemocy,
nabyli wiedzę w zakresie konsekwencji zachowań przemocowych,
wiedzieli czym jest przemoc w rodzinie,
umieli identyfikować zachowania przemocowe wobec bliskich,
umieli panować nad emocjami,
umieli kontrolować agresję.

 

GRUPA KOREKCYJNO - EDUKACYJNA

W ramach programu prowadzona jest grupa korekcyjno – edukacyjna, skierowana do mężczyzn.
Grupa ma charakter otwarty, co oznacza możliwość rozpoczęcia udziału w programie, na
każdym etapie jej trwania, po wcześniejszej konsultacji z prowadzącymi grupę. Kandydaci do
udziału w grupie korekcyjno – edukacyjnej mogą zgłaszać się z własnej inicjatywy lub być
kierowani przez kuratorów sądowych, Prokuraturę, Sąd, członków grup roboczych lub zespołów
interdyscyplinarnych ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie, dzielnicowych Policji,
pracowników socjalnych. Przed przystąpieniem do Programu niezbędne jest spotkanie z
prowadzącymi grupę w celu kwalifikacji do uczestnictwa. Konsultacja odbywa się podczas
indywidualnego spotkania z prowadzącym grupę. Spotkania grupy korekcyjno – edukacyjnej
prowadzą kobieta i mężczyzna, posiadający kwalifikacje do prowadzenia tej formy pomocy. Dla
kobiet stosujących przemoc w rodzinie oferujemy indywidualne spotkania z prowadzącymi
grupę. 

 

SPOTKANIA GRUPY KOREKCYJNO – EDUKACYJNEJ

Cykl spotkań grupy obejmuje 40 dwugodzinnych spotkań, które odbywają się co tydzień.

 

JAK SIĘ UMÓWIĆ NA SPOTKANIE?



Przed przystąpieniem do grupy odbywa się indywidualne spotkanie konsultacyjne kandydata z
osobami prowadzącymi grupę, na które można umówić się dzwoniąc pod nr tel. 887 202 579
w poniedziałki godz. 14.30 – 16.00 i piątki godz. 14.30 - 15.30.

 

KIEDY?

Spotkania grupy korekcyjno – edukacyjnej odbywają się w poniedziałki w godz. 18:00 – 19:30.

Konsultacje indywidualne odbywają się w poniedziałki od godz. 16:00, wtorki o 15:15 i piątki o
15:30 (po wcześniejszym umówieniu terminu).

 

GDZIE?

Konsultacje indywidualne i spotkania grupy odbywają się w Filii nr 6, Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Krakowie, ul. Mazowiecka 21.

W okresie obostrzeń wynikających z trwającej epidemii SARS-CoV-2, spotkania grupowe
odbywają się w formie zdalnej.

 

ZAPRASZAMY

 

Program korekcyjno – edukacyjny dla osób stosujących przemoc w rodzinie jest prowadzony w
Gminie Miejskiej Kraków przez Ośrodek Interwencji Kryzysowej.

 

Zadanie finansowane ze środków budżetu Państwa oraz środków Miasta Krakowa.

zaproszenie na grupę
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